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Stockholm, 12 april 2011 

 

Scandic utökar sitt engagemang med Special 
Olympics 
 

Svenska Handikappidrottsförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté 
(SHIF/SPK) inleder ett nytt tvåårigt samarbete med hotellkedjan Scandic kopplat till 
Special Olympics och breddidrott för personer med utvecklingsstörning. 

 

– Vi uppskattar samarbetet med Scandic som ända sedan inledningen verkligen sett 
våra målgrupper som en viktig kundgrupp. Vårt nya samarbete bidrar ytterligare till 
att personer med utvecklingsstörning lyfts fram i ljuset, säger Stig Carlsson 
generalsekreterare SHIF/SPK. 

 

Avtalet som löper på två år innebär att Scandic erbjuder rabatterat hotellboende för 
aktiva inom Special Olympics och breddidrotter för personer med utvecklings-
störning. 

 

- Scandic är förbundets första befintliga samarbetspartner som utökar sitt 
engagemang till att även omfatta Special Olympics – breddidrott för personer med 
utvecklingsstörning, avslutar Stig Carlsson. 

 

Hotellkedjan startade sitt arbete med att bättre tillgängliggöra sina hotell för 
personer med funktionsnedsättning redan 2003 i samband med att Magnus 
Berglund anställdes som handikappambassadör. Syftet har framförallt varit att visa 
att alla kan bo bra, oavsett förutsättning, samtidigt som Scandic snart såg de 
ekonomiska fördelarna i att kunna erbjuda ett bättre anpassat boende. För sitt 
arbete har Scandic, tillsammans med Magnus Berglund fått många prestigefyllda 
utmärkelser både i Sverige och internationellt. 

 

– När möjligheten dök upp så var det inte svårt att ta ställning till Special Olympic.     
Sedan många år är Scandic partner med Svenska Handikappidrottsförbundet och 
Team Paralympic. Alla våra medarbetare är utbildade i tillgänglighet och vi jobbar 
dagligen med att hotellen skall vara tillgängliga för alla gäster. Förutom 
trovärdighet, ger detta affärer och ger oss oanade möjligheter till samarbeten, 
säger Mathias Kemi, sponsorchef för Scandic. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Stig Carlsson, generalsekreterare SHIF/SPK, 070-745 6273 
Mathias Kemi, Sponsorchef Scandic, 070-973 5147 

Martina Tengvall, Presschef Scandic Sverige, 070-973 5070 


